
 

 

Agli Assistenti Tecnici di Laboratori 
E p.c.  Ai docenti  

Alla DSGA 
Sito web 

 
Oggetto: Decreto di assegnazione degli Assistenti Tecnici ai rispettivi laboratori - A.S. 2024/2025. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO   il D.Lgs. 165/2001 e successive modifiche; 
VISTA   la L.107/2015; 
VISTO   il vigente C.C.N.L. Comparto Scuola; 
VISTO    il Contratto Integrativo d’Istituto vigente; 
VISTI   gli obiettivi fissati dal Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 
CONSIDERATI  gli obiettivi di raggiungimento della migliore qualità del servizio; 
CONSIDERATE   le variazioni dell’organico del personale A.T.A, profilo Assistenti tecnici;  
VISTO    il verbale relativo alla riunione con il personale A.T.A. tenutasi in data 09/09/2024; 
TENUTO CONTO delle richieste emerse nella suddetta riunione; 
PRESO ATTO  delle necessità dell’Istituto Tecnico Industriale “E. Torricelli” di manutenzione e di custodia  

  dei laboratori di pertinenza; 
CONSIDERATA     la competenza specifica di ciascun Assistente Tecnico, 

 
DISPONE 

 
L’assegnazione degli Assistenti Tecnici di laboratorio secondo il prospetto di seguito allegato: 
 

Nominativo AREA Laboratorio Codice mecc. Tipologia 

BUONO            BIAGIO AR02 -INFORMATICA O116 METF040006 T72 

GILETTO           ANTONELLA AR23 - CHIMICA E106 METF040006 N12 

LATINO             AMEDEO AR01 - MECCANICA E7 – E8 METF040006 I31 

LO GIUSTO       ANTONINO   AR02 – ELETTRONICA 0118/N128  METF040006 I11 

PINTO               ARNALDO AR01 – MECCANICA N27 - N28 METF040006 I31 

PINZONE          SALAVATORE AR02 – INFORMATICA 015  METF040006 T72 

PRIOLA              SILVIO AR02 – ELETTRONICA S120 METF040006 I11 

MANERA          GIUSEPPE AR08 – FISICA S101- E108 METF040006 A01 

SIRAGUSANO   GIUSEPPE AR02 – INFORMATICA S18 METF040006 T72 

VASI                   MARIO AR01 – MECCANICA 014- E7  METF040006 T17 

     
 
 
 
 
 
 
 





 

 

L’assegnazione ai rispettivi laboratori comporta: 
 

 la responsabilità della manutenzione ordinaria dei laboratori assegnati; 

 la ricognizione dei beni esistenti nei rispettivi laboratori; 

 l’assistenza al docente durante le lezioni.   
 
Avverso il presente decreto sono ammessi i ricorsi giurisdizionali previsti dalla normativa vigente.                      

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Tamara MICALE 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 


		2024-10-02T14:28:37+0200
	TAMARA MICALE




